

	
	
	



Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace č. 2
 
k veřejné zakázce s názvem: 
Pořízení FVE – MÚ Konice

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), provádí níže uvedenou změnu zadávací dokumentace.

Zadavatel zjistil, že v položkových rozpočtech se vyskytují chyby ve vzorcích, takže se do celkového součtu nezapočítávají ceny všech položek. Zadavatel proto uveřejňuje opravené položkové rozpočty.



Závěr
S ohledem na výše uvedené změny Zadavatel přistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je tak (místo původního termínu 18. 11. 2025) nově stanovena do 20. 11. 2025 do 16:00 hodin.


Přílohy: 
PI.aS_Položkový rozpočet_FVE_27_20251118
PI.bS Položkový rozpočet_FVE_28_20251118

